(DOIS  MIL  E  SETECENTOS  E  TRINTA  E  SEIS
REAIS)

FR 300,00 7,00 2.100,00

MODELO: FR
MARCA/FABRICANTE: HIPOLABOR-MG (MG)

0013 CARBAMAZEPINA  200  MG  APRESENTADO  NA
FORMA  COMPRIMIDO  APRES  CX/500  (G)
REGISTRO NO M.S.: 1134302080021 VLR. UNIT.
(DEZESSETE CENTAVOS) TOTAL (QUATRO MIL
E DUZENTOS E CINQUENTA REAIS)

CPR 25.000,00 0,17 4.250,00

MODELO: COM
MARCA/FABRICANTE: HIPOLABOR-MG (MG)

0014 CARBONATO  LITIO  300MG  APRESENTADO  NA
FORMA  COMPRIMIDO  *(C1)  APRES.CX/500  (G)
REGISTRO NO M.S.: 1134301670044 VLR. UNIT.
(VINTE E DOIS CENTAVOS) TOTAL (DUZENTOS
E VINTE REAIS)

CPR 1.000,00 0,22 220,00

[...]

TOTAL  (QUATROCENTOS  E  TRINTA  E  OITO
REAIS)

FR 150,00 2,27 340,50

MODELO: FR
MARCA/FABRICANTE: GEOLAB-GO (GO)

0021 BIPERIDENO  2MG  APRESENTAÇÃO  EM
COMPRIMIDO  APRES  CX.C/200  COMP
REGISTRO NO M.S.: 1029805990031 VLR. UNIT.
(TRINTA E SEIS CENTAVOS) TOTAL (CINCO MIL
E QUATROCENTOS REAIS)

CPR 15.000,00 0,36 5.400,00

MODELO: CPR
MARCA/FABRICANTE: CRISTALIA-SP (SP)

0023 IMIPRAMINA  25MG  APRESENTAÇÃO
APRES.CX/  C/200  COMP.  REGISTRO  NO  M.S.:
1029800230136  VLR.  UNIT.  (CINQUENTA  E
TRES  CENTAVOS)  TOTAL  (TREZENTOS  E
DEZOITO REAIS)

UN 600,00 0,44 264,00

[...]

CENTAVOS)  TOTAL  (UM  MIL  E  NOVENTA  E
CINCO REAIS)

AMP 300,00 2,56 768,00

MODELO: AMP
MARCA/FABRICANTE: HIPOLABOR-MG (MG)

0043 FLUOXETINA  20  MG  APRESENTAÇÃO  EM
COMPRIMIDO  (C1)  GEN  APRES  CX/300  CPR
REGISTRO NO M.S.: 1256802830068 VLR. UNIT.
(SEIS  CENTAVOS)  TOTAL  (DOIS  MIL  E
QUINHENTOS E VINTE REAIS)

CPR 42.000,00 0,06 2.520,00

MODELO: CPR
MARCA/FABRICANTE: PRATI DONADUZZI-PR 
(PR)

0044 HALOPERIDOL  1MG  APRESENTAÇÃO  EM
COMPRIMIDO  APRES.CX/C/200  CPR.  *(C-1)  -
REGISTRO NO M.S.: 1029800200229 VLR. UNIT.
(DEZOITO  CENTAVOS)  TOTAL  (CENTO  E
OITENTA REAIS)

CPR 1.000,00 0,18 180,00

MODELO: CPR
MARCA/FABRICANTE: CRISTALIA-SP (SP)

0045 HALOPERIDOL  5MG  APRESENTAÇÃO  EM
COMPRIMIDO  APRES  CX/200  CPR  REGISTRO
NO  M.S.:  1029800200253  VLR.  UNIT.  (TREZE
CENTAVOS)  TOTAL  (UM  MIL  E  TREZENTOS
REAIS)

CPR 10.000,00 0,13 1.300,00

MODELO: CPR
MARCA/FABRICANTE: CRISTALIA-SP (SP)

0046 HALOPERIDOL  5MG  SOLUÇÃO  INJETÁVEL
APRES  CX/C/50  AMP.1ML  REGISTRO  NO  M.S.:
1049701910095  VLR.  UNIT.  (DOIS  REAIS  E
TRINTA  CENTAVOS)  TOTAL  (UM  MIL  E  CENTO
E CINQUENTA REAIS)

AMP 500,00 2,16 1.080,00